
 

ZARZĄDZENIE  207/2023 

BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 7 sierpnia 2023r.  

 

 

w sprawie zwrotu bonifikaty  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ust. 2, ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 i 1113) zarządzam,                                   

co następuje: 

 

 

 

§1.  

1. Postanawiam żądać od Pani Aliny Lechowicz zwrotu części bonifikaty udzielonej przy 

sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 21 znajdującego się w budynku położonym w Strzelcach 

Opolskich przy ul. Dworcowej 21, w wysokości 27.378,12 zł. odpowiadającej części 

bonifikaty niewykorzystanej na nabycie lokalu mieszkalnego po jej waloryzacji. 

2. Zwrot następuje z uwagi na fakt, że środki uzyskane ze sprzedaży przedmiotowego lokalu 

mieszkalnego nie zostały w całości wykorzystane na zakup innej nieruchomości 

przeznaczonej lub wykorzystywanej na cele mieszkaniowe.  

 

 

§2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

Tadeusz Goc 
 


